令和５年１１月２１日

保 護 者 様

                           岐阜県立揖斐高等学校

                                                        校  長   西脇 勝己

令和５年度 学習成果発表会について（ご案内）

晩秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは、本校の教育活動に格別のご

理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび令和５年度「学習成果発表会」を下記のとおり開催いたします。

 何かとご多用とは存じますが、是非ご出席を賜りますよう、宜しくお願いいたします。

記

日 時  令和６年１月１８日（木）１３：４０～１５：５５  公開リハーサル（本番と同じ内容）

 令和６年１月１９日（金)  ９：５０～１２：１０   学習成果発表会

場 所  揖斐川町地域交流センター「はなもも」

   揖斐川町上南方 27 番地 7   電話 0585-22-1120

テーマ  「夢限 ～ 夢は無限大 ～ 」

  【発表部門】

    ◇第１部   保育コース

             被服コース（着付け発表）

            食物コース

             福祉コース

      ◇第２部   普通科ビジネスコース

             デュアル実習

          被服コース（創作作品発表）

＊座席準備の都合上、「参加申込み」は以下の用紙を切り取り、お子様を通じて１２月１５日(金)

 までに担任にご提出願います。

＊駐車場は第２駐車場をご利用ください。（裏面参照。第１駐車場は来賓用となります。）

＊９：５０に場内客席の照明が落ち座席が分かりにくくなります。

キ ﾘ ﾄ ﾘ

学習成果発表会申し込み

【参加希望の方のみ担任の先生にご提出ください】

              １８日（木） ・ １９日（金）   どちらかに〇

【生徒氏名】   年   組   番  氏名

【保護者氏名】                   合計（    ）名

木曜日の公開リハは空いている席で鑑賞可能です。

（町内の中学２年生 152 名が鑑賞予定です）

金曜日：受付 9:20～9:50

全席：指定席

保護者用 駐車場案内図

 ・下図の駐車場をご利用ください。
 ・生徒の移動（徒歩や自転車）と重なります。
 ・事故には十分気をつけて駐車いただきますようお願いいたします。
・図書館前の駐車場はご遠慮願います。

学習成果発表会 駐車場 月 ６日(土)1 1

自転車・徒歩

揖斐高→
↓

← 自転車 ← 自転車

車庫 車庫自転車

↓
車庫 機械棟

揖斐総合庁舎駐
↓ 地域交流

揖斐高職員
輪 センター 本 館

（駐）
自

場
６台分はなもも

転
空ける

車

トイレ 駐 車 場
↑駐 車 場↓

第１駐車場 台1 1 13
台台 1 7 100

台
Ｊ Ａ第２駐車場

旧 駐 車 場
第１駐車場 台→ 14

図書館

第１駐車場 台15

↑
揖 斐 警 察 署第１駐車場 台14

第２ 駐車場

←警備員 警備員 信号 ・徒歩自転車
国道 号303

新
図
書
館